АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2013

                         № 131

п. Большая Саровка

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана поселения и Правил землепользования
и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24, статьи 28  Градостроительного  кодекса  РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение», решением Совета Саровского сельского поселения от 22.11.2005 № 4 «Об  утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в МО «Саровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение» в каждом населённом пункте Саровского сельского поселения 28.09.2013 года.

1.1. Посёлок Большая Саровка - 28 сентября 2013 г. в 10 часов 00 минут по местному времени, по адресу: ул. Советская, д.35/2, кабинет 1 (здание Администрации).

1.2. Село Новоильинка - 28 сентября 2013 г. в 12 часов 00 минут по местному времени, по адресу: пер. Школьный, 6, кабинет 1, здание клуба.

1.3. Деревня Чугунка - 28 сентября 2013 г. в 14 часов 00 минут по местному времени, по адресу: ул. Центральная, 43, кабинет 1,  здание лесничества.
1.4. Деревня Тискино, 28 сентября 2013 г. в 17 часов 00 минут по местному времени, по адресу: ул. Братская, 29, кабинет библиотеки, здание школы.
         2. Создать комиссию по проведению и подготовке и публичных слушаний, согласно приложению №1.

         3. Заместителю главы Администрации Саровского сельского поселения Н.В. Лутчиковой обеспечить возможность ознакомления граждан с проектом Генерального плана и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение», разместив проект Генерального плана и Правил землепользования и застройки на официальном сайте в сети «Интернет» и на стендах в населенных пунктах Саровского сельского поселения.
         4. Организовать прием предложений и замечаний, касающихся проекта Генерального плана и Правил землепользования и застройки для включения их в протокол публичных слушаний:

-  личный прием в Администрации Саровского сельского поселения по адресу:  п. Б. Саровка, ул. Советская, 35/2, кабинет №3 в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00;

 -     почтовые отправления по адресу: 636431, Томская область, Колпашевский район, п. Б. Саровка, ул. Советская, 35/2, Администрация Саровского сельского поселения (указать Ф.И.О., обратный адрес и контактный телефон);

-   по электронной почте на  официальном сайте Администрации в сети «Интернет» электронный адрес sarovka@tomsk.gov.ru (указать Ф.И.О., обратный адрес и контактный телефон).
          5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское  сельское поселение».
  6.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.Н. Викторов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Саровского сельского поселения

                                                                                        от  02.09.2013г. № 131
СОСТАВ

комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана, Правил землепользования и застройки Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области
	В.Н. Викторов
	- Глава Саровского сельского поселения (председатель комиссии);

	С.В. Кузнец

	- председатель Совета Саровского сельского поселения (заместитель

председателя комиссии)

	Н.В. Лутчикова
	- Заместитель Главы поселения по вопросам  ЖКХ,

благоустройства, имущественных и земельных отношений

(Секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	В.Ф. Крамская
	- библиотекарь МБУ «Саровский СКДЦ»

	О.В. Фатеева

	- Специалист 2 категории по работе с населением по вопросам
похозяйственного учета

	Л.В. Хохлова
	- специалист по делопроизводству и кадровым вопросам

	А.П. Трифонов
	- депутат Совета Саровского сельского поселения

	В.А. Томилов
	- депутат Совета Саровского сельского поселения

	В.Г. Трифонова
	- депутат Совета Саровского сельского поселения